
3802 1944

3802 Konstanz–Friedrichshafen–Lindau–Bregenz (Bodensee)

9 Apr–19 Mai sowie 4–15 Okt

Konstanz Hafen 6G
Meersburg (Bodensee) Æ
Meersburg (Bodensee)
Mainau (Bodensee) 3804 Æ
Mainau (Bodensee) 3804
Meersburg (Bodensee) Æ
Meersburg (Bodensee)
Hagnau (Bodensee)
Immenstaad (Bodensee)
Friedrichshafen Hafen M Æ
Friedrichshafen Hafen
Langenargen
Kressbronn
Nonnenhorn Hafen
Wasserburg (Bodensee) Hafen
Lindau Hafen M Æ
Lindau Hafen
Bregenz Hafen M Æ

ì

359
579

101r

3510
0011
2511
3011
4011
0012
0512
2712

105r
409
1010

2010
3510
5010
2011
3511
0012
2512
3012
4012
0013
0513
2713

137r

2012
4012

4012
1013

2013
3513
5013
2014

113r

2513
4513

2513

5513

475r
4013
1014

429r

0016
2216

103r
4014
1015

2015
3515
5015
2016
3516
0017
2517
3017
4017
0018
0518
2718

117r

3514
0015

5514
2515
3015
5015

491r
1015

5015
1016
2016
3516
5016
2017
3517
0018
2518
3018
4018
0019
0519
2719

121r6F

5016
1017
2017
3517
5017
2018

143r

Bregenz Hafen M
Lindau Hafen M Æ
Lindau Hafen
Wasserburg (Bodensee) Hafen
Nonnenhorn Hafen
Kressbronn
Langenargen
Friedrichshafen Hafen M Æ
Friedrichshafen Hafen
Immenstaad (Bodensee)
Hagnau (Bodensee)
Meersburg (Bodensee) Æ
Meersburg (Bodensee)
Mainau (Bodensee) 3804 Æ
Mainau (Bodensee) 3804
Meersburg (Bodensee) Æ
Meersburg (Bodensee)
Konstanz Hafen 6G Æ

Ä

0010
3011

487r

1010
4510
0011
1511
2511
4511

2511
2512

106r
109
329
409
0010
1010
2010
4010
0511
1011
4511
0012
1512
2512
5512

2512
2513

132r

2012
4012
4512
1513

474r
1010
3210
4010
0011
1011
2011
4011
0512
1012
4512
0013
1513
2513
4513

2513
2514

112r
3512
5712

114r

2514
5514

430r

3514
1015
2515
4015
5015
1016

150r

5016
1017
1517
4517

478r
3515
5715
0516
2516
3516
4516
0517
3017
3517
0518
2018
3518

4518
1519

138r
3516
5716
0517
2517
3517
4517
0518
3018

124r
3518
5718

128r

äAlle Kurse, nur Handrollstühleã für Elektrorollstühle Voranmel-
dung erforderlich (24h)â 0049 7531 364 00

BSB, Konstanzâ 0049 7531 364 00
Fax 0049 7531 364 0373
VLB Schifffahrt, Bregenzâ 0043 5574 4 28 68
Fax 0043 5574 428 68 520

6F Verkehrt via Mainau6G Umsteigezeit von den Zügen aus/
nach der Schweiz mindestens 8 Min

www.fahrplanfelder.ch 2017
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38021945

3802 Konstanz–Friedrichshafen–Lindau–Bregenz (Bodensee)

20 Mai–3 Okt

Konstanz Hafen 6G
Meersburg (Bodensee) Æ
Meersburg (Bodensee)
Mainau (Bodensee) 3804 Æ
Mainau (Bodensee) 3804
Meersburg (Bodensee) Æ
Meersburg (Bodensee)
Hagnau (Bodensee)
Immenstaad (Bodensee)
Friedrichshafen Hafen M Æ
Friedrichshafen Hafen
Langenargen
Kressbronn
Nonnenhorn Hafen
Wasserburg (Bodensee) Hafen
Lindau Hafen M Æ
Lindau Hafen
Bregenz Hafen M Æ

ì

359
579

101r
308
009

009
159
309
0010

107r
"+"+

"+

"+

209
359
509
2010
3510
0011
2511
3011
4011
0012
0512
2712

105r

",

",

409
0510

409
1010

2010
3510
5010
2011
3511
0012
2512
3012
4012
0013
0513
2713

137r

3013
5213

115r

"+"+

5010
1011

4010
1011

2011
3511
5011
2012
3512
0013
2513
3013
4013
0014
0514
2714

111r

2511
4511

",",

",

",

5510
5011

3011
5011
5511
1012
2512
5512

141r

5511
1512

"+"+

"+

"+

"+"+

"-"-

1511
1012

5011
1012
2012
3512
5012
2013

141

",",

",",

",

",

5511
2012

0012
3012
4012
0013

405r

".".

20 Mai–3 Okt

Konstanz Hafen 6G
Meersburg (Bodensee) Æ
Meersburg (Bodensee)
Mainau (Bodensee) 3804 Æ
Mainau (Bodensee) 3804
Meersburg (Bodensee) Æ
Meersburg (Bodensee)
Hagnau (Bodensee)
Immenstaad (Bodensee)
Friedrichshafen Hafen M Æ
Friedrichshafen Hafen
Langenargen
Kressbronn
Nonnenhorn Hafen
Wasserburg (Bodensee) Hafen
Lindau Hafen M Æ
Lindau Hafen
Bregenz Hafen M Æ

3513
0014
2514
3014
4014
0015
0515
2715

111

"+

"+

4012
1013

2013
3513
5013
2014

113

2513
4513

",",

",

",

4013
1014

429r

2514
5514

5513
1514
2014
3514
5014
2015

161

"+

"+
2514

2515
3015
4015
0016
0516
2716

115r

",

",

3514

1015
3015
4015

2017
2517
4717

157r

"-"-

"-"-

"-

"-

4514
0515

4014
1015

2015
3515
5015
2016
3516
0017
2517
3017
4017
0018
0518
2718

117r
1015
1016

5015
1016
2016
3516
5016
2017
2517

3518

121r6F

"/"/

"/"/

"/

"/

1015
1016

5015
1016
2016
3516
5016
2017
3517
0018
2518
3018
4018
0019
0519
2719

121r6F

"0"0

"0"0

"0

"0

5515
2516
3516
5516

407r

20 Mai–3 Okt

Konstanz Hafen 6G
Meersburg (Bodensee) Æ
Meersburg (Bodensee)
Mainau (Bodensee) 3804 Æ
Mainau (Bodensee) 3804
Meersburg (Bodensee) Æ
Meersburg (Bodensee)
Hagnau (Bodensee)
Immenstaad (Bodensee)
Friedrichshafen Hafen M Æ
Friedrichshafen Hafen
Langenargen
Kressbronn
Nonnenhorn Hafen
Wasserburg (Bodensee) Hafen
Lindau Hafen M Æ
Lindau Hafen
Bregenz Hafen M Æ

2016
1517

5516
1517
2017
3517
5017
2018
3518
0019
2019
3019
4019
0020
0520
2720

123r

2017
4017

",",

",",

",

",

",",
5017
3018
4018
5518
1019
4019

125r

"+"+
"+

"+

2518
5518
0019
2019

421

"+"+
"+"+

3518
5518

0019
2019

2518
5518

0019
1519
3019
0020

139r

",",

",",

",

",

äAlle Kurse, nur Handrollstühleã für Elektrorollstühle Voranmel-
dung erforderlich (24h)â 0049 7531 364 00

BSB, Konstanzâ 0049 7531 364 00
Fax 0049 7531 364 0373
VLB Schifffahrt, Bregenz
â 0043 5574 4 28 68
Fax 0043 5574 428 68 520

"+ 20 Mai–23 Juni, 11 Sep–3 Okt", 24 Juni–10 Sep"- T vom 20 Mai–23 Juni
sowie 16 Sep–1 Okt sowie 3 Okt;
Täglich vom 24 Juni–10 Sep". W–] vom 20 Mai–10 Sep; \ ,]
vom 16 Sep–1 Okt"/ 12 Aug

"0 täglich ohne 12 Aug6F Verkehrt via Mainau6G Umsteigezeit von den Zügen aus/
nach der Schweiz mindestens 8 Min

www.fahrplanfelder.ch 2017
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3802 1946

3802 Bregenz–Lindau–Friedrichshafen–Konstanz (Bodensee)

20 Mai–3 Okt

Bregenz Hafen M
Lindau Hafen M Æ
Lindau Hafen
Wasserburg (Bodensee) Hafen
Nonnenhorn Hafen
Kressbronn
Langenargen
Friedrichshafen Hafen M Æ
Friedrichshafen Hafen
Immenstaad (Bodensee)
Hagnau (Bodensee)
Meersburg (Bodensee) Æ
Meersburg (Bodensee)
Mainau (Bodensee) 3804 Æ
Mainau (Bodensee) 3804
Meersburg (Bodensee) Æ
Meersburg (Bodensee)
Konstanz Hafen 6G Æ

Ä

108
458
009
159

104r

209
409

",

",

009
359
509
0510

1510
4510

140r

"+

"+

"+"+

2510
4510

109
459
0010
1510

2510
5510

140r

",

",

",",

408
009
109
209
409
0510
1010
4510
0011
1511
2511
4511

2511
2512

106r

",

",

",",

"+"+
5010
1011
2011
5011

404r

5011
1012

109
329
409
0010
1010
2010
4010
0511
1011
4511
0012
1512
2512
5512

2512
2513

132r

",", 3011
5011

409
0210
1010

5011
5511
1512

5511
5012

158r6F

"+"+

"-"-

"-

"-

"-"-

1010
3210
4010
0011
1011
2011
4011
0512
1012
4512
0013
1513
2513
4513

2513
2514

112r

1013
4513
0014
1514

160

2514
5514

"+

"+

2514
5514

430r

20 Mai–3 Okt

Bregenz Hafen M
Lindau Hafen M Æ
Lindau Hafen
Wasserburg (Bodensee) Hafen
Nonnenhorn Hafen
Kressbronn
Langenargen
Friedrichshafen Hafen M Æ
Friedrichshafen Hafen
Immenstaad (Bodensee)
Hagnau (Bodensee)
Meersburg (Bodensee) Æ
Meersburg (Bodensee)
Mainau (Bodensee) 3804 Æ
Mainau (Bodensee) 3804
Meersburg (Bodensee) Æ
Meersburg (Bodensee)
Konstanz Hafen 6G Æ

4514
0515
1515
4515

406r
3512
5712
0513
2513
3513
4513
0514
3014

116

",

",

1015
3015

3514
0515
2015
3515

4015
1016

120

"-"-

",

",

",",

2017
4017
5016
1017
2017
5017

420r

",",

"+"+

5616
1617

4017
0518

3514
5714
0515
2515
3515
4515
0516
3016
3516
0517
2017
3517

4517
1518

118r

",",

"+"+

",",

5017
3018

3515
5715
0516
2516
3516
4516
0517
3017
3017
0518
2018
3518

4518
1519

138r

"+"+

0019
2019
3518
5518
0019
3019

408r
3516
5716
0517
2517
3517
4517
0518
3018
3518
0519
2019
3519

4519
1520

124r
"+

"+
"+

"+

"+"+

3517
5717
0518

3518
4518
0519
3019

122

"1

"1

20 Mai–3 Okt

Bregenz Hafen M
Lindau Hafen M Æ
Lindau Hafen
Wasserburg (Bodensee) Hafen
Nonnenhorn Hafen
Kressbronn
Langenargen
Friedrichshafen Hafen M Æ
Friedrichshafen Hafen
Immenstaad (Bodensee)
Hagnau (Bodensee)
Meersburg (Bodensee) Æ
Meersburg (Bodensee)
Mainau (Bodensee) 3804 Æ
Mainau (Bodensee) 3804
Meersburg (Bodensee) Æ
Meersburg (Bodensee)
Konstanz Hafen 6G Æ

3518
5718

128r
"0"0

1020
4520
0021
1521

1521
2021

130r

"1

"1

"1"1

1020

2021

130

"/

"/

"/"/

3520
5720

144r
",",

äAlle Kurse, nur Handrollstühleã für Elektrorollstühle Voranmel-
dung erforderlich (24h)â 0049 7531 364 00

BSB, Konstanzâ 0049 7531 364 00
Fax 0049 7531 364 0373
VLB Schifffahrt, Bregenz
â 0043 5574 4 28 68
Fax 0043 5574 428 68 520

"+ 20 Mai–23 Juni, 11 Sep–3 Okt", 24 Juni–10 Sep"- T vom 20 Mai–23 Juni
sowie 16 Sep–1 Okt sowie 3 Okt;
Täglich vom 24 Juni–10 Sep"/ 12 Aug"0 täglich ohne 12 Aug

"1 24 Juni–10 Sep ohne 12 Aug6F Verkehrt via Mainau6G Umsteigezeit von den Zügen aus/
nach der Schweiz mindestens 8 Min

www.fahrplanfelder.ch 2017
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